TERR/\PULSI:

the heartbeat of your soil

Kverneland strooitabel
PHC TerraPulse

Korrel type
Gemiddelde lengte

(diameter)
(dichtheid)

Rijsnelheid (km/uur)
Werkbreedte (meter)

Meststoffen

strooitabel

Pellet

15 mm

4,5 mm

0,82

4/14
42

Deze strooitabel is gebaseerd op de eigenschappen van een ingediend monster.
We vragen u hier rekening mee te houden en te controleren tijdens toepassing!

Instellingen

PTO revolutions

Disc revolutions

Spreader inclination

Vanes

Fine application kit

GEOPOINT

570
1030

Ga naar kvernelandspreadingcharts.com
voor een up-to-date strooibeeld of

vraag deze op bij PHC.

8° forward tilt
285 /285 /285
No

14,5m

Boundary track spreading

w

36+0
36+3
42+0
42+3
48+0
48+3
54+0
54+3
60+0
60+3
66+0
66+3
72+0
72+3

78+0
78+3

84+0
84+3

90+0

==
XX
kg/min kg/min
9 | 21
n | 25
12 J 28
14 J 32
16 J 37
19 J 43
21 J 48
24 J 54
27 J 60
30 J 67
34 J 75
37 J 83
41 J 92
47 K 104
54 K n7z
61 K 129
65 K 137
69 K 144
73 K 152

4km/u | 6km/u 7km/u 8km/u
75 50 43 38
88 59 50 44
101 67 58 50
n4 76 65 57
133 89 76 66
152 101 87 76
171 14 98 86
194 129 m 97
216 144 123 108
238 159 136 19
268 178 153 134
298 198 170 149
327 218 187 164
372 248 212 186
417 278 238 208
461 308 264 231
489 326 279 244
516 344 295 258
543 362 310 271

Eco instelling

Toepassingssnelheid [kg/ha]

# 130
Versie 01-2020

As

£}

Yield instelling

9km/u

3
39
45
50
59
68
76
86
96
106
19
132
145
165
185
205
217
229
241

10km/u
30
35
40
45
53
61
69
77
86
95
107
19
131
149
167
185
195
206
217

Schoepen

12km/u

25
29
34
38
44
51
57
65
72
79
89
99
109
124
139
154
163
172
181

A7 pHC

AN Plant Health Cure
K

We Grow Soil.
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